
3 年 9 月 16 日 （木） 5 件
3 - 160

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

3 - 161

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定） 業選済

時間 午後1時30分

工事（業務）名 準用河川蛸島川　河川整備工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月16日

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 9,406,100 予定価格（税抜き） 9,815,000 最低制限価格（税抜き） 8,551,000

契約日 令和3年9月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 土木一式
コンクリートブロック積工　A=51m2
底張コンクリート工　A=105m2
仮設工　N=1式

履行期間 令和3年9月17日 から 令和3年12月10日

株式会社のとさく 9,600,000
株式会社丸中組 8,551,000 くじ引きにより落札

三和建設株式会社 8,551,000
能登建設株式会社 8,551,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 9,420,000

株式会社森井組 9,400,000

工事（業務）名 （仮称）珠洲市新保育所　建設工事（駐車場造成）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 土木一式
施工面積　A=768m2
土工　N=1式　　L型擁壁工　L=55m
舗装工（下層路盤）　A=756m2　　取壊し工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月16日 時間 午後1時40分

西田　亀雄

契約金額（税込み） 6,358,000 予定価格（税抜き） 6,108,000 最低制限価格（税抜き） 5,351,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町ハ-122-2 事業所名: 西田組 代表氏名:

履行期間 令和3年9月17日 から 令和3年11月30日

契約日 令和3年9月17日

中市建設 5,920,000
西田組 5,780,000 落札

有限会社新出組 5,950,000
株式会社田中建材 5,950,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 5,980,000

指名理由



3 - 162

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

3 - 163

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替工事（3工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町雲津　地内

種別及び概要 管
150mm配水管布設工　L=335.7m　　空気弁設置工　N=2箇所
消火栓布設工　N=2箇所　　給水管布設工　N=12戸

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月16日 時間 午後1時50分

中市　勝也

契約金額（税込み） 17,426,200 予定価格（税抜き） 17,960,000 最低制限価格（税抜き） 15,842,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社丸中組 代表氏名:

履行期間 令和3年9月17日 から 令和3年11月30日

契約日 令和3年9月17日

株式会社大樹工建 15,842,000
能登建設株式会社 15,842,000

加藤設備 15,842,000
株式会社三百苅管工 15,843,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 15,842,000

株式会社丸中組 15,842,000 くじ引きにより落札

時間 午後2時00分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道139号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月16日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 5,115,000 予定価格（税抜き） 4,998,000 最低制限価格（税抜き） 4,329,000

契約日 令和3年9月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
施工延長　L=190m
車道舗装工　N=61m2　　歩道舗装工　A=353m2　　区画線工　L=69m

履行期間 令和3年9月17日 から 令和3年11月19日

林舗道株式会社 4,650,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 4,770,000

盛進工業株式会社 4,820,000
株式会社ソテック 4,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 4,700,000

指名理由



3 - 164

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

時間 午後2時10分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　宝立山トンネル点検業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町南山　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月16日

株式会社国土開発センター 代表氏名: 新家　久司

契約金額（税込み） 5,434,000 予定価格（税抜き） 5,240,000 最低制限価格（税抜き） 4,183,000

契約日 令和3年9月22日

契約の相手方 所在地: 金沢市寺町3-9-41 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

トンネル点検（300m以上500m未満）　L=325m
報告書作成　N=1業務　　打合せ協議　N=1業務

履行期間 令和3年9月22日 から 令和4年2月25日

株式会社東洋設計 5,160,000
株式会社日本海コンサルタント 5,140,000

株式会社国土開発センター 4,940,000 落札

大洋コンサルタント株式会社 5,140,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルスコンサルタンツ株式会社 5,000,000

指名理由


